
  

 

PROTOKOL Z OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ 
 

Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 

Název veřejné zakázky: Kounicova 42/Zahradníkova 10 – oprava domu 
Zadavatel zakázky: Statutární město Brno, Městská část Brno-střed 
Sídlo:     Dominikánská 264/2, 601 69 Brno 
IČO:    44992785  
Zastoupen:   Ing. arch. Vojtěch Mencl 
Veřejná zakázka   
podle předmětu:  veřejná zakázka na stavební práce 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Deregio Tender, s.r.o. Viniční 2270/160, 615 00 Brno, IČO: 

02122855, Korespondenční adresa: Starobrněnská 20, 602 00 
Brno 

 
 

 
1. Údaje o místě, datu a čase otevírání obálek 
 
Otevírání obálek bylo zahájeno dne 2. 11. 2023 v 10:00 hodin. 
 
2. Seznam podaných nabídek 
 
Během lhůty pro podání nabídek byly v souladu se zadávací dokumentací prostřednictvím 
elektronického nástroje podány nabídky těchto účastníků: 
 

Pořadové 
číslo 

Obchodní firma 
Datum podání 

nabídky 
Čas podání nabídky 

1 Účastník č. 1 2.11. 2023 08:03:15 

2 Účastník č. 2 2.11.2023 08:24:19 

3 Účastník č. 3 2.11.2023 08:40:02 

4 Účastník č. 4 2.11.2023 09:55:20 

 
2. Záznam o výsledku otevírání obálek s nabídkami  
 
Nabídka účastníka č. 1   

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě Ano 
Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku 
nebylo před jejím otevřením manipulováno 

Ano 

Nabídková cena bez DPH 50 177 991,20 Kč 

 



  

 

Nabídka účastníka č. 2 

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě Ano 
Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku 
nebylo před jejím otevřením manipulováno 

Ano 

Nabídková cena bez DPH 38 735 860,50 Kč 

 
Nabídka účastníka č. 3   

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě Ano 
Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku 
nebylo před jejím otevřením manipulováno 

Ano 

Nabídková cena bez DPH 44 948 500 Kč 

 
Nabídka účastníka č. 4  

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě Ano 
Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku 
nebylo před jejím otevřením manipulováno 

Ano 

Nabídková cena bez DPH 43 541 214,55 Kč 

 
 
Brno, dne 2. 11. 2023 
     

 

 

 

 


